

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu

16 Ocak 2015 16:55 (Son güncelleme 16 Ocak 2015 16:59)

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen yıl Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

DÜNYA.COM

Borsa'ya yabancı girişi 2.3 milyar \$ oldu

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2.3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti

16.01.2015 17:09

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TİM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan

elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişı gerekleřti.

İřlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geen yıl Borsa İstanbul'da iřlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerekleřtirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TM iřlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yksek iřlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en dřk iřlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerekleřti.

2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluřtu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eyll ayına gre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, byk kısmı bireysel olmak zere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna gre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artıř gsterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların iřlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa deęerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerekleřti.

Rapora gre, yabancı yatırımcılar iindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının zerinde gerekleřti. Bu grubun toplam piyasa deęerinin yüzde 64n, yabancı portfynn ise tamamına yakını elinde tuttuęu grld.

En byk pay yine ABD, İngiltere ve Lksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yksek portfy deęerine sahip ilk  lkenin deęiřmedięi gzlendi. ABD, İngiltere ve Lksemburg daha nceki yıllarda olduęu gibi 2014'te de en yksek portfy deęerine sahip lkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleřik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye ykselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların te birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portfyn yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora gre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gn elde tuttuęu grld. Sonuta toplam iřlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerekleřti.

UZMANPARA-MİLLİYET.COM.TR

Borsa`ya 2014`te net yabancı girişı 2,3 milyar dolar oldu

16.01.2015 17:00

Borsa Trendleri Raporu'na gre, Borsaİstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar netyabancı girişı gerekleřti.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırım kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar**dolar** net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik paragirişi gerçekleşti.

İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen yıl Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasadeğerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran,

yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

FİNANS.GAZETEVATAN.COM

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu

16.01.2015 17:00

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen yıl Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği görüldü. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu



İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

- İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen yıl Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak

üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

- En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

TURKISHTIMEDERGİ.COM

Yabancı hisseyi ortalama 1 yıl, yerli 46 gün tutuyor!

Turkishtime16 Ocak 2015

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkez Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre yılsonu piyasa değerinde yükselişle ve net yabancı girişiyle tamamlandı. Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre 2014 yılında...

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkez Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre yılsonu piyasa değerinde yükselişle ve net yabancı girişiyle tamamlandı.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici olurken, FED'in faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı %24 oranında artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında %26 olarak gerçekleşti. Banka

endeksi yılı %28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise %48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar ABD doları net para girişi ile tamamladı. Net Yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin %80'i yerli yatırımcıdan

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle yapılan 'Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre 2014 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin %80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÖM işlem hacmindeki payı %20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi %27 ile Holding ve Yatırım endeksinde, en düşük işlem hacmi ise %7 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'da 1 milyon 75 bin yatırımcının, %1'i yabancı

Borsa Trendleri Raporu'nun yeni sayısına göre 2014 yılsonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın %99'u yerli, %1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı Eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4,350 adet azaldı. 2013 yılsonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35,380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9.895 adedi yabancıdır. Adet bazında %1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı %20, piyasa değerindeki payı ise %64'tür.

Rapora göre yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı %38 oldu. Bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşirken, bu grubun toplam piyasa değerinin %64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda 2014 yılsonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda 1.402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün %49'unu elinde tuttu.

Yabancı yatırımcı tuttu, yerlilerin elde tutma süreleri 1,5 ay oldu.

Rapor'a göre 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da %80 seviyesinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul, Yılsonunu Yabancı Girişi ve %24'lük Yükselişle Kapattı

17/01/2015

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkez Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre yılsonu piyasa değerinde yükselişle ve net yabancı girişiyle tamamlandı.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan '**Borsa Trendleri Raporu**'na göre 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici olurken, FED'in faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı %24 oranında artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında %26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı %28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise %48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar ABD doları net para girişi ile tamamladı. Net Yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin %80'i yerli yatırımcıdan

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle yapılan '**Borsa Trendleri Raporu**'nun onbirinci sayısına göre 2014 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin %80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı %20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi %27 ile Holding ve Yatırım endeksinde, en düşük işlem hacmi ise %7 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'da 1 milyon 75 bin yatırımcının, %1'i yabancı

Borsa Trendleri Raporu'nun yeni sayısına göre 2014 yılsonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın %99'u yerli, %1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı Eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4,350 adet azaldı. 2013 yılsonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35,380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9.895 adedi yabancıdır. Adet bazında %1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı %20, piyasa değerindeki payı ise %64'tür.

Rapora göre yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı %38 oldu. Bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşirken, bu grubun toplam piyasa değerinin %64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda 2014 yılsonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda 1.402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün %49'unu elinde tuttu.

Yabancı yatırımcı tuttu, yerlilerin elde tutma süreleri 1,5 ay oldu.

Rapor'a göre 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da %80 seviyesinde gerçekleşti.

AJANS34.COM

Borsa İstanbul, Yılsonunu Yabancı Girişi Ve %24 lük ...

TÜYİD ve Merkez Kayıt Kuruluşu tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre yılsonu piyasa değerinde yükselişle ve net yabancı girişiyle tamamlandı.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre 2014 senesinde küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici olurken, FED'in faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve Senenin son çeyreğinde kara elmas (petrol) fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün pozitif etkileriyle BIST TİM endeksi piyasa değerinde TL seviyesinde senesi %24 oranında artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise tekrar TL seviyesinde %26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi senesi %28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise %48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar ABD doları net para girişi ile tamamladı. Net Yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 senesinde yeni halka arz edilen şirketlere ait de bir düşünme yapıldı. 2014'te önceki sene olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Şayet , bu sene gerçekleşmekte olan halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te gerçekleşen halka arz ertesi elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz akabinda piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin %80'i yerli yatırımcıdan

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle gerçekleşen 'Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre 2014 senesinde Borsa İstanbul'da işlem hacminin %80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 senesinde yabancıların BIST TİM işlem hacmindeki payı %20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem büyüklüğü %27 ile Holding ve Yatırım endeksinde, en düşük işlem büyüklüğü ise %7 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'da 1 milyon 75 bin yatırımcının, %1'i yabancı

Borsa Trendleri Raporu'nun yeni sayısına göre 2014 yılsonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın %99'u yerli, %1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı Eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, çok büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4,350 adet düştü . 2013 yılsonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35,380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9.895 adedi yabancıdır. Adet seviyesinde %1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı %20, piyasa değerindeki payı ise %64'tür.

Rapora göre yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı %38 oldu. Bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşirken, bu grubun toplam piyasa değerinin %64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En çok büyük hisse tekrar Abd, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda 2014 yılsonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. Abd, İngiltere ve Lüksemburg daha evvelki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. Abd'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda 1.402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada bulunan Abd ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün %49'unu elinde tuttu.

Yabancı yatırımcı tuttu, yerlilerin elde tutma süreleri 1, beş ay oldu.

Rapor'a göre 2014 senesinde da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar hisse senetlerini ortalama 1 sene elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise hisse senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da %80 aşamasında gerçekleşti.

HABERLER.COM

Borsa İstanbul, Yılsonunu Yabancı Girişi Ve %24'lük Yükselişle Kapattı

16 Ocak 2015 Cuma 15:52

TÜYİD ve Merkez Kayıt Kuruluşu tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre yılsonu piyasa değerinde yükselişle ve net yabancı girişiyle tamamlandı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici olurken, Fed'in faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son

çeyreğinde Petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde Tl bazında yılı %24 oranında artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine Tl bazında %26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı %28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise %48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar Abd doları net para girişi ile tamamladı. Net Yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon Tl'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin %80'i yerli yatırımcıdan

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle yapılan 'Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre 2014 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin %80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı %20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi %27 ile Holding ve Yatırım endeksinde, en düşük işlem hacmi ise %7 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'da 1 milyon 75 bin yatırımcının, %1'i yabancı

Borsa Trendleri Raporu'nun yeni sayısına göre 2014 yılsonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın %99'u yerli, %1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı Eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4,350 adet azaldı. 2013 yılsonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35,380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9.895 adedi yabancıdır. Adet bazında %1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı %20, piyasa değerindeki payı ise %64'tür.

Rapora göre yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı %38 oldu. Bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşirken, bu grubun toplam piyasa değerinin %64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine Abd, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda 2014 yılsonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. Abd, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. Abd'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda 1.402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan Abd ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün %49'unu elinde tuttu.

Yabancı yatırımcı tuttu, yerlilerin elde tutma süreleri 1,5 ay oldu.

Rapor'a göre 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da %80 seviyesinde gerçekleşti.

PARAEKONOMİ.NET

Borsa İstanbul 2014

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkez Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre yılsonu piyasa değerinde yükselişle ve net yabancı girişiyle tamamlandı.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan '**Borsa Trendleri Raporu'na** göre 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici olurken, FED'in faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÖM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı %24 oranında artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında %26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı %28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise %48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar ABD doları net para girişi ile tamamladı. Net Yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin %80'i yerli yatırımcıdan

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle yapılan 'Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre 2014 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin %80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÖM işlem hacmindeki payı %20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi %27 ile Holding ve Yatırım endeksinde, en düşük işlem hacmi ise %7 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'da 1 milyon 75 bin yatırımcının, %1'i yabancı

Borsa Trendleri Raporu'nun yeni sayısına göre 2014 yılsonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın %99'u yerli, %1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı Eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4,350 adet azaldı. 2013 yılsonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35,380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9.895 adedi yabancıdır. Adet bazında %1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı %20, piyasa değerindeki payı ise %64'tür.

Rapora göre yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı %38 oldu. Bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşirken, bu grubun toplam piyasa değerinin %64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda 2014 yılsonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda 1.402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün %49'unu elinde tuttu.

Yabancı yatırımcı tuttu, yerlilerin elde tutma süreleri 1,5 ay oldu.

Rapor'a göre 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da %80 seviyesinde gerçekleşti.

PİYASAYORUM.COM

BORSA İSTANBUL'DA 1 MİLYON 75 BİN YATIRIMCININ, %1'İ YABANCI - TUYİD

16.01.2015 - Ekonomi Haberleri

KURULUSTAN KONUYA İLİSKİN YAPILAN BASIN AÇIKLAMASI AŞAĞIDA BULUNUYOR:

YATIRIMCI İLİSKİLERİ DERNEĞİ (TUYİD) VE MERKEZİ KAYIT KURULUSU (MKK) TARAFINDAN, MKK'NİN VERİLERİ KULLANILARAK HAZIRLANAN 'BORSA TRENDLERİ RAPORU'NA GÖRE 2014 YILINDA KÜRESEL EKONOMİK VE JEOPOLİTİK GELİŞMELER İLE MERKEZ BANKALARININ BUYUMAYI DESTEKLEYİCİ STRATEJİLERİ SERMAYE PİYASALARI ÜZERİNDE BELİRLİYİCİ OLURKEN, FED'İN FAİZ ARTIRIM KARARINI 2015'E ERTELEMESİ VE YILIN SON ÇEYREGİNDE PETROL FİYATLARINDAKİ KUVVETLİ DÜŞÜŞÜN OLUMLU ETKİLERİYLE BİST TUM ENDEKSİ PİYASA DEĞERİNDE TL BAZINDA YILI %24 ORANINDA ARTIŞLA TAMAMLADI. BİST 100'ÜN GETİRİSİ İSE YİNE TL BAZINDA %26 OLARAK GERÇEKLEŞTİ. BANKA ENDEKSİ YILI %28'LİK ARTIŞLA TAMAMLARKEN, EN YÜKSEK YÜZDESEL PİYASA DEĞERİ ARTIŞI İSE %48 İLE TEKNOLOJİ ENDEKSİ'NDE GÖRÜLDÜ.

RAPORA GÖRE, BORSA İSTANBUL PAY SENEDİ PİYASASI, 2014 YILINI 2,3 MİLYAR ABD DOLARI NET PARA GİRİŞİ İLE TAMAMLADI. NET YABANCI ALIMININ EN YÜKSEK OLDUĞU SEKTÖR BANKA VE SİNAİ ENDEKSİ OLURKEN, TİCARET ENDEKSİ'NDEN İSE 9 MİLYON DOLARLIK BİR ÇIKIŞ GÖZLENDİ.

RAPORDA, 2014 YILINDA YENİ HALKA ARZ EDİLEN ŞİRKETLERE İLİSKİN DE BİR DEĞERLENDİRME YAPILDI. 2014'TE GEÇEN YIL OLDUĞU GİBİ TOPLAM 9 TANE HALKA ARZ GERÇEKLEŞTİ. ANCAK, BU YIL GERÇEKLEŞEN HALKA ARZLARDAN ELDE EDİLEN GELİR, 2013'TE YAPILAN HALKA ARZ SONRASI ELDE EDİLEN GELİRİN YARISI ORANINDA OLDU. YIL BOYUNCA 9 HALKA ARZ SONRASINDA PİYASAYA 690 MİLYON TL'LİK PARA GİRİŞİ GERÇEKLEŞTİ.

İŞLEMLERİN %80'İ YERLİ YATIRIMCIDAN

TUYİD VE MKK İŞBİRLİĞİYLE YAPILAN 'BORSA TRENDLERİ RAPORU'NUN ONBİRİNCİ SAYISINA GÖRE 2014 YILINDA BORSA İSTANBUL'DA İŞLEM HACMİNİN %80'İ YERLİ YATIRIMCILAR TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 2014 YILINDA YABANCILARIN BİST TUM İŞLEM HACMİNDEKİ PAYI %20 OLDU. YABANCILARIN EN YÜKSEK İŞLEM HACMI %27 İLE HOLDİNG VE YATIRIM ENDEKSİNDE, EN DÜŞÜK

İSLEM HACMI İSE %7 İLE TEKNOLOJİ ENDEKSİNDE GERÇEKLEŞTİ.

BORSA İSTANBUL'DA 1 MİLYON 75 BİN YATIRIMCININ, %1'İ YABANCI

BORSA TRENDLERİ RAPORU'NUN YENİ SAYISINA GÖRE 2014 YILSONUNDA BORSA İSTANBUL'DAKİ TOPLAM YATIRIMCI SAYISI 1 MİLYON 75 BİN 368 ADET OLDU. BU RAKAMIN %99'U YERLİ, %1'İ İSE YABANCI YATIRIMCILARDAN OLUSTU. ARALIK SONU İTİBARIYLA YABANCI YATIRIMCI SAYISI EYLÜL AYINA GÖRE 104 ADET ARTARKEN, YERLİ YATIRIMCI SAYISI, BÜYÜK KİSMİ BİREYSEL OLMAK ÜZERE, 4,350 ADET AZALDI. 2013 YILSONUNA GÖRE İSE YERLİ YATIRIMCI SAYISI 35,380 ADET AZALIRKEN YABANCI YATIRIMCI SAYISI 340 ADET ARTIŞI GÖSTERDİ.

ARALIK AYI İTİBARIYLA BORSA İSTANBUL'DAKİ 1 MİLYON 75 BİN YATIRIMCININ SADECE 9.895 ADEDİ YABANCIDIR. ADET BAZINDA %1'İN ALTINDA OLAN YABANCI YATIRIMCILARIN İSLEM HACMINDEKİ PAYI %20, PİYASA DEĞERİNDEKİ PAYI İSE %64'TUR.

RAPORA GÖRE YABANCI YATIRIMCILAR İÇİNDEKİ KURUMSAL YATIRIMCI PAYI %38 OLDU. BU ORAN, YERLİ YATIRIMCI ORANININ ÜZERİNDE GERÇEKLEŞİRKEN, BU GRUBUN TOPLAM PİYASA DEĞERİNİN %64'ÜNÜ, YABANCI PORTFÖYÜNÜN İSE TAMAMINA YAKININI ELİNDE TUTTUGU GÖRÜLDÜ.

EN BÜYÜK PAY YİNE ABD, İNGİLTERE VE LUKSEMBURG'LU YATIRIMCIDA

BORSA TRENDLERİ RAPORU'NDA 2014 YILSONU İTİBARIYLA BORSA İSTANBUL'DA EN YÜKSEK PORTFÖY DEĞERİNE SAHİP İLK ÜÇ ÜLKENİN DEĞİŞMEDİĞİ GÖZLENDİ. ABD, İNGİLTERE VE LUKSEMBURG DAHA ÖNCEKİ YILLARDA OLDUĞU GİBİ 2014'TE DE EN YÜKSEK PORTFÖY DEĞERİNE SAHİP ÜLKELER SİRALAMASINI KORDU. ABD'DE YERLEŞİK YATIRIMCI SAYISI 2014 SONUNDA 1.402'YE YÜKSELİRKEN, BU YATIRIMCILAR TOPLAM YABANCI YATIRIMLARIN ÜÇTE BİRİNE SAHİP OLDU. İLK İKİ SİRADA YER ALAN ABD VE İNGİLTERE ADRESLİ YATIRIMCILAR TOPLAM PORTFÖYÜN %49'ÜNÜ ELİNDE TUTTU.

YABANCI YATIRIMCI TUTTU, YERLİLERİN ELDE TUTMA SÜRELERİ 1,5 AY OLDU.

RAPOR'A GÖRE 2014 YILINDA DA YABANCILAR UZUN, YERLİ YATIRIMCILAR KISA VADELİ YATIRIM YAPTI. YABANCI YATIRIMCILAR PAY SENETLERİNİ ORTALAMA 1 YIL ELİNDE TUTARKEN, YERLİ YATIRIMCILARIN İSE PAY SENETLERİNİ ORTALAMA 46 GÜN ELDE TUTTUGU GÖRÜLDÜ. SONUÇTA TOPLAM İSLEM HACMİNDE YERLİ YATIRIMCILARIN PAYI DA %80 SEVİYESİNDE GERÇEKLEŞTİ.

ARCAAJANS.COM

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu

İSTANBUL (Anadolu Ajansı AA) - Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 senesinde 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 senesinde küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri kapital piyasaları üzerinde belirleyici oldu.ABD Merkez Bankası'nın (Fed) nema artırım kararını 2015'e ertelemesi ve Senenin nihayet çeyreğinde kara elmas (petrol) fiyatlarındaki güçlü düşüşün pozitif etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL seviyesinde senesi % 24 artışla

tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise tekrar TL seviyesinde % 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi senesi % 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise % 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü. Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net nakit girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise dokuz milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi. Raporda, 2014 senesinde yeni halka arz edilen şirketlere ait de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te önceki sene olduğu gibi yekün dokuz tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu sene meydana gelen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te gerçekleşen halka arz ertesi elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca dokuz halka arz akabında piyasaya 690 milyon TL'lik nakit girişi gerçekleşti. - İşlemlerin % 80'i yerli yatırımcıdan Geçen sene Borsa İstanbul'da işlem hacminin % 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 senesinde yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı % 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem büyüklüğü % 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem büyüklüğü ise % 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti. 2014 sene sonunda Borsa İstanbul'daki yekün yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 tane oldu. Bu rakamın % 99'u yerli, % 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 tane artarken, yerli yatırımcı sayısı, çok büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4 bin 350 tane düştü. 2013 sene bitimine göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 tane azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 tane yükselme gösterdi. Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece dokuz bin 895 adedi yabancı oldu. Adet seviyesinde % 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı % 20, piyasa değerindeki payı ise % 64 olarak gerçekleşti. Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı % 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun yekün piyasa değerinin % 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü. - En çok büyük hisse tekrar ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 sene sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha evvelki senelerde olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar yekün yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada bulunan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar yekün portföyün % 49'unu elinde tuttu. Rapora göre, 2014 senesinde da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar hisse senetlerini ortalama 1 sene elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise hisse senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta yekün işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da % 80 seviyesinde gerçekleşti. Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu

HABERMRT.COM

Borsa İstanbul, Yılsonunu Yükselişle Kapattı

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkez Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre yılsonu piyasa değerinde yükselişle ve net yabancı girişiyle tamamlandı.

17 Ocak 2015 Cumartesi 10:38

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik

gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici olurken, FED'in faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı %24 oranında artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında %26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı %28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise %48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar ABD doları net para girişi ile tamamladı. Net Yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin %80'i yerli yatırımcıdan

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle yapılan 'Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre 2014 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin %80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı %20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi %27 ile Holding ve Yatırım endeksinde, en düşük işlem hacmi ise %7 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'da 1 milyon 75 bin yatırımcının, %1'i yabancı

Borsa Trendleri Raporu'nun yeni sayısına göre 2014 yılsonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın %99'u yerli, %1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı Eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4,350 adet azaldı. 2013 yılsonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35,380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9.895 adedi yabancıdır. Adet bazında %1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı %20, piyasa değerindeki payı ise %64'tür.

Rapora göre yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı %38 oldu. Bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşirken, bu grubun toplam piyasa değerinin %64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda 2014 yılsonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda 1.402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün %49'unu elinde tuttu.

Yabancı yatırımcı tuttu, yerlilerin elde tutma süreleri 1,5 ay oldu.

Rapor'a göre 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da %80 seviyesinde gerçekleşti.

Borsa'ya 2014'te Net Yabancı Girişi 2,3 Milyar Dolar Oldu

Borsa Trendleri Raporu'ndan: "Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı" "Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi"

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen yıl Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

HABER.COM.TR

Borsa İstanbul, Yılsonunu Yabancı Girişi Ve %24'lük Yükselişle Kapattı

16 Ocak 2015 Cuma 15:52

TÜYİD ve Merkez Kayıt Kuruluşu tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre yılsonu piyasa değerinde yükselişle ve net yabancı girişiyle tamamlandı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici olurken, Fed'in faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde Petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde 11 bazında yılı %24 oranında artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine 11 bazında %26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı %28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise %48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar Abd doları net para girişi ile tamamladı. Net Yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin %80'i yerli yatırımcıdan

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle yapılan 'Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre 2014 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin %80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÛM işlem hacmindeki payı %20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi %27 ile Holding ve Yatırım endeksinde, en düşük işlem hacmi ise %7 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'da 1 milyon 75 bin yatırımcının, %1'i yabancı

Borsa Trendleri Raporu'nun yeni sayısına göre 2014 yılsonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın %99'u yerli, %1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı Eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4,350 adet azaldı. 2013 yılsonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35,380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9.895 adedi yabancıdır. Adet bazında %1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı %20, piyasa değerindeki payı ise %64'tür.

Rapora göre yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı %38 oldu. Bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşirken, bu grubun toplam piyasa değerinin %64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine Abd, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda 2014 yılsonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. Abd, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. Abd'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda 1.402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan Abd ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün %49'unu elinde tuttu.

Yabancı yatırımcı tuttu, yerlilerin elde tutma süreleri 1,5 ay oldu.

Rapor'a göre 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da %80 seviyesinde gerçekleşti.

2014 Borsa Trendleri Raporu

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TUYİD) ve Merkez Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu

Borsa İstanbul, yılsonunu yabancı girişi ve %24'lük yükselişle kapattı

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TUYİD) ve Merkez Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre yılsonu piyasa değerinde yükselişle ve net yabancı girişiyle tamamlandı.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TUYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici olurken, FED'in faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TİM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı %24 oranında artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında %26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı %28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise %48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar ABD doları net para girişi ile tamamladı. Net Yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin %80'i yerli yatırımcıdan

TUYİD ve MKK işbirliğiyle yapılan 'Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre 2014 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin %80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TİM işlem hacmindeki payı %20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi %27 ile Holding ve Yatırım endeksinde, en düşük işlem hacmi ise %7 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'da 1 milyon 75 bin yatırımcının, %1'i yabancı

Borsa Trendleri Raporu'nun yeni sayısına göre 2014 yılsonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın %99'u yerli, %1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı Eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4,350 adet azaldı. 2013 yılsonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35,380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9.895 adedi yabancısıdır. Adet bazında %1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı %20, piyasa değerindeki payı ise %64'tür.

Rapora göre yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı %38 oldu. Bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşirken, bu grubun toplam piyasa değerinin %64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda 2014 yılsonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda 1.402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün %49'unu elinde tuttu. Yabancı yatırımcı tuttu, yerlilerin elde tutma süreleri 1,5 ay oldu.

Rapor'a göre 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da %80 seviyesinde gerçekleşti.

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu

16 2015 Saat: 15:09

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan **Borsa** Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, **Borsa** İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen yıl **Borsa** İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. **Yabancı**ların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 yıl sonunda **Borsa** İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla **Borsa** İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla **Borsa** İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği görüldü. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. **Yabancı** yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

DAKİKA-HABER.COM

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu

16th, 2015

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanmakta bulunan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri kapital piyasaları üstünde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve senenin son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki güçlü düşüşün müspet etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün girdisi ise gene TL bazında yüzde 26 şekilde gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa ederi artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net nakit girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek bulunduğu saha Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış görüldü.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ait de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen sene bulunduğu bu şekilde yekün 9 adet halka arz gerçekleşti. Ancak, bu sene gerçekleşen halka

arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin ½ si oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında sektöre 690 milyon TL'lik nakit girişı gerekleřti.

İřlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geen yıl Borsa İstanbul'da muamele hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar nedeni ile gerekleřtirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TM muamele hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yksek muamele hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en dřk muamele hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerekleřti.

2014 sene sonunda Borsa İstanbul'daki yekn yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluřtu. Aralık sonu itibarı ile yabancı yatırımcı sayısı eyll ayına nazaran 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, kocaman blm bireysel olmak zere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 sene sonuna nazaran ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artıř gsterdi.

Aralık ayı itibarı ile Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının yalnızca 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında bulunan yabancı yatırımcıların muamele hacmindeki payı yüzde 20, piyasa deęerindeki payı ise yüzde 64 řekilde gerekleřti.

Rapora gre, yabancı yatırımcılar iindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının stnde gerekleřti. Bu grubun yekn piyasa deęerinin yüzde 64'n, yabancı portfynn ise tamamına yakını elinde tuttuęu grld.

En kocaman hisse gene ABD, İngiltere ve Lksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 sene sonu itibarı ile Borsa İstanbul'da en yksek portfy ederine sahip ilk  lkenin deęiřmedięi gzlendi. ABD, İngiltere ve Lksemburg daha nceki zamanlarda bulunduęu bu řeklinde 2014'te de en yksek portfy ederine sahip devletler sıralamasını korudu. ABD'de yerleřik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye ykselirken, bu yatırımcılar yekn yabancı yatırımların te birine sahip oldu. İlk iki sırada yer dal ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar yekn portfyn yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora gre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli kazanç yaptı. Yabancı yatırımcılar hisse senetlerini ortalama 1 sene elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise hisse senetlerini ortalama 46 gn elde tuttuęu grld. Sonuta yekn muamele hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerekleřti.

Borsa İstanbul, Yılsonunu Yabancı Girişi Ve %24'lük Yükselişle Kapattı

16 Ocak 2015 Cuma 15:52

TÜYİD ve Merkez Kayıt Kuruluşu tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre yılsonu piyasa değerinde yükselişle ve net yabancı girişiyle tamamlandı.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici olurken, Fed'in faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde Petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde T1 bazında yılı %24 oranında artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine T1 bazında %26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı %28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise %48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar Abd doları net para girişi ile tamamladı. Net Yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon T1'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin %80'i yerli yatırımcıdan

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle yapılan 'Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre 2014 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin %80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı %20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi %27 ile Holding ve Yatırım endeksinde, en düşük işlem hacmi ise %7 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'da 1 milyon 75 bin yatırımcının, %1'i yabancı

Borsa Trendleri Raporu'nun yeni sayısına göre 2014 yılsonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın %99'u yerli, %1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı Eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4,350 adet azaldı. 2013 yılsonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35,380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9.895 adedi yabancıdır. Adet bazında %1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı %20, piyasa değerindeki payı ise %64'tür.

Rapora göre yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı %38 oldu. Bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşirken, bu grubun toplam piyasa değerinin %64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine Abd, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda 2014 yılsonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. Abd, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. Abd'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda 1.402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan Abd ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün %49'unu elinde tuttu.

Yabancı yatırımcı tuttu, yerlilerin elde tutma süreleri 1,5 ay oldu.

Rapor'a göre 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da %80 seviyesinde gerçekleşti.

TÜRKYURDU.COM

395 milyon dolar para geri döndü

By **Türkyurdu** on 16 Nisan 2014

Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2013 yılını net 418 milyon dolar net para çıkışıyla kapatan Borsa İstanbul, yılın ilk çeyreğini 395 milyon dolar net para girişi ile tamamladı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan ve ilk çeyreği kapsayan Borsa Trendleri Raporu'na göre, Fed politikalarının yanı sıra global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu.

Rapora göre Borsa İstanbul, marttaki yerel seçimlerin de etkisiyle global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrışsa da yılın ilk çeyreğinde yabancı yatırımcıların Borsa İstanbul'da net alımda olduğu gözlemlendi.

Aynı dönem, halka arzlar açısından da sakin geçti. Borsa İstanbul Pay Piyasası bünyesinde halka arz gerçekleşmezken, Gelişen İşletmeler Piyasası'nda ise 11 milyon lira hasılatla 2 adet halka arz gerçekleşti.

Son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranı seviyelerini incelediğimizde genel olarak trendin artış yönünde olduğu belirtiliyor. Bu trend, Borsa İstanbul genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk çeyreğiyle 2014'ün ilk çeyreği karşılaştırıldığında Borsa İstanbul'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 42 baz puanlık bir artış yaşandı.

Yılın ilk çeyreğinin sonunda BIST-TÜM endeksinin piyasa değeri 2013 yıl sonuna göre TL bazında yüzde 1 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla artış yüzde 6 ile BIST Ticaretendeksinde oldu. BIST 100'ün lokomotifleri olan Banka endeksinin piyasa değeri ise TL bazında yüzde 4 artış gösterdi. Çeyreksel olarak hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüş, sırasıyla yüzde 5 ve yüzde 6 ile Sınai endeksinin portföy değerinde görüldü. Geçen yılın aynı dönemiyle karşılaştırma yapıldığında BIST TÜM endeksinin portföy değeri TL bazında yüzde 16 değer kaybederken, BIST Banka endeksinin değer kaybı yüzde 27'ye ulaştı.

Yılın ilk üç ayında Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yılın aynı dönemine göre TL bazında yüzde 5 azalırken Banka endeksinde yüzde 17 oranında artış meydana geldi. TL'nin dolar karşısında son bir yıllık periyotta değer kaybetmesi sebebiyle tüm endekslerin dolar bazlı işlem hacimlerinde geçen yıla göre düşüş yaşandı. En fazla düşüş ise geçen yılın aynı ayına göre dolar bazında yüzde 74 ile BIST Teknoloji endeksinde oluştu.

- "Mali endekste çıkışın 480 milyon dolarlık kısmı ilk çeyrekte geri kazanıldı"

Raporun "Yabancı İşlemleri – Net Giriş Çıkışlar" bölümünde, şu bilgilere yer verildi:

"2013 yılını net 418 milyon dolar net para çıkışıyla kapatan Borsa İstanbul yılın ilk çeyreğini 395 milyon dolar net para girişi ile tamamladı. Geçen yılın aynı çeyreğinde çok daha yüksek bir para girişi yaşanan endekste 2013 yılının son çeyreğinde 121 milyon dolar seviyesinde net para çıkışı oldu.

Yılın ilk üç aylık döneminde en yüksek para girişi 480 milyon dolar ile içerisinde Banka hisselerini de bulunduran Mali endekste görüldü. Bir önceki çeyrekte görülen 570 milyon dolarlık para çıkışının bir kısmının yerine eklendiği gözlemlendi."

Bu yılın ilk üç ayında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 oldu. Yerli yatırımcıların yüzde 99'undan fazlası bireysel yatırımcılardan oluşuyor. Yabancı yatırımcılar içinde kurumsal yatırımcıların payı ise yüzde 38 olarak gerçekleşti.

TUMBLR.COM

395 milyon dolar para geri döndü

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan ve ilk çeyreği kapsayan Borsa Trendleri Raporu'na göre, Fed politikalarının yanı sıra global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu.

Rapora göre Borsa İstanbul, marttaki yerel seçimlerin de etkisiyle global piyasalardan genel olarak olumsuz ayrışsa da yılın ilk çeyreğinde yabancı yatırımcıların Borsa İstanbul'da net alımda olduğu gözlemlendi.

Aynı dönem, halka arzlar açısından da sakin geçti. Borsa İstanbul Pay Piyasası bünyesinde halka arz gerçekleşmezken, Gelişen İşletmeler Piyasası'nda ise 11 milyon lira hasılatla 2 adet halka arz gerçekleşti.

Son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranı seviyelerini incelediğimizde genel olarak trendin artış yönünde olduğu belirtiliyor. Bu trend, Borsa İstanbul genelinde hem işlem hacmi seviyesinin artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk çeyreğiyle 2014'ün

ilk çeyreği karşılaştırıldığında Borsa İstanbul'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 42 baz puanlık bir artış yaşandı.

Yılın ilk çeyreğinin sonunda BIST-TÜM endeksinin piyasa değeri 2013 yıl sonuna göre TL bazında yüzde 1 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla artış yüzde 6 ile BIST Ticaretendeksinde oldu. BIST 100'ün lokomotifleri olan Banka endeksinin piyasa değeri ise TL bazında yüzde 4 artış gösterdi. Çeyreksel olarak hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüş, sırasıyla yüzde 5 ve yüzde 6 ile Sınai endeksinin portföy değerinde görüldü. Geçen yılın aynı dönemiyle karşılaştırma yapıldığında BIST TÜM endeksinin portföy değeri TL bazında yüzde 16 değer kaybederken, BIST Banka endeksinin değer kaybı yüzde 27'ye ulaştı.

Yılın ilk üç ayında Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yılın aynı dönemine göre TL bazında yüzde 5 azalırken Banka endeksinde yüzde 17 oranında artış meydana geldi. TL'nin dolar karşısında son bir yıllık periyotta değer kaybetmesi sebebiyle tüm endekslerin dolar bazlı işlem hacimlerinde geçen yıla göre düşüş yaşandı. En fazla düşüş ise geçen yılın aynı ayına göre dolar bazında yüzde 74 ile BIST Teknoloji endeksinde oluştu.

- "Mali endekste ki çıkışın 480 milyon dolarlık kısmı ilk çeyrekte geri kazanıldı"

Raporun "Yabancı İşlemleri - Net Giriş Çıkışlar" bölümünde, şu bilgilere yer verildi:

"2013 yılını net 418 milyon dolar net para çıkışıyla kapatan Borsa İstanbul yılın ilk çeyreğini 395 milyon dolar net para girişi ile tamamladı. Geçen yılın aynı çeyreğinde çok daha yüksek bir para girişi yaşanan endekste 2013 yılının son çeyreğinde 121 milyon dolar seviyesinde net para çıkışı oldu.

Yılın ilk üç aylık döneminde en yüksek para girişi 480 milyon dolar ile içerisinde Banka hisselerini de bulunduran Mali endekste görüldü. Bir önceki çeyrekte görülen 570 milyon dolarlık para çıkışının bir kısmının yerine eklendiği gözlemlendi."

Bu yılın ilk üç ayında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 oldu. Yerli yatırımcıların yüzde 99'undan fazlası bireysel yatırımcılardan oluşuyor. Yabancı yatırımcılar içinde kurumsal yatırımcıların payı ise yüzde 38 olarak gerçekleşti.

BORSATEK.COM

BORSA İSTANBUL'DA 1 MİLYON 75 BİN YATIRIMCININ, %1'İ YABANCI - TUYİD KURULUSTAN KONUYA İLİSKİN YAPILAN BASIN ACIKLAMASI AŞAĞIDA BULUNUYOR: YATIRIMCI İLİSKİLERİ DERNEĞİ (TUYİD) VE MERKEZİ KAYIT KURULUSU (MKK) TARAFINDAN, MKK'NİN VERİLERİ KULLANILARAK HAZIRLANAN 'BORSA TRENDLERİ RAPORU'NA GÖRE 2014 YILINDA KÜRESEL EKONOMİK VE JEOPOLİTİK GELİŞMELER İLE MERKEZ BANKALARININ BUYUMEYİ DESTEKLEYİCİ STRATEJİLERİ SERMAYE PİYASALARI ÜZERİNDE BELİRLEYİCİ OLURKEN, FED'İN FAİZ ARTIRIM KARARINI 2015'E ERTELEMESİ VE YILIN SON ÇEYREĞİNDE PETROL FİYATLARINDAKİ KUVVETLİ DÜŞÜŞÜN OLUMLU ETKİLERİYLE BIST TÜM ENDEKSİ PİYASA DEĞERİNDE TL BAZINDA YILI %24 ORANINDA ARTIŞLA TAMAMLADI. BIST 100'ÜN GETİRİSİ İSE YİNE TL BAZINDA %26 OLARAK GERÇEKLEŞTİ. BANKA ENDEKSİ YILI %28'LİK ARTIŞLA TAMAMLARKEN, EN YÜKSEK YÜZDESEL PİYASA DEĞERİ ARTIŞI İSE %48 İLE TEKNOLOJİ ENDEKSİ'NDE GÖRÜLDÜ. RAPORA GÖRE, BORSA İSTANBUL PAY SİSTEMİ PİYASASI, 2014 YILINI 2,3 MİLYAR ABD DOLARI NET PARA GİRİŞİ İLE TAMAMLADI. NET YABANCI ALIMININ EN YÜKSEK OLDUĞU SEKTÖR BANKA VE SİNİ ENDEKSİ OLURKEN, TİCARET ENDEKSİ'NDEN İSE 9 MİLYON DOLARLIK BİR ÇIKIŞ GÖZLENDİ. RAPORDA, 2014

YILINDA YENİ HALKA ARZ EDİLEN ŞİRKETLERE İLİSKİN DE BİR DEĞERLENDİRME YAPILDI. 2014'TE GEÇEN YIL OLDUĞU GİBİ TOPLAM 9 TANE HALKA ARZ GERÇEKLEŞTİ. ANCAK, BU YIL GERÇEKLEŞEN HALKA ARZLARDAN ELDE EDİLEN GELİR, 2013'TE YAPILAN HALKA ARZ SONRASI ELDE EDİLEN GELİRİN YARISI ORANINDA OLDU. YIL BOYUNCA 9 HALKA ARZ SONRASINDA PİYASAYA 690 MİLYON TL'LİK PARA GİRİŞİ GERÇEKLEŞTİ. İŞLEMLERİN %80'İ YERLİ YATIRIMCIDAN TUVİD VE MKK İŞBİRLİĞİYLE YAPILAN 'BORSA TRENDLERİ RAPORU'NUN ONBİRİNCİ SAYISINA GÖRE 2014 YILINDA BORSA İSTANBUL'DA İŞLEM HACMİNİN %80'İ YERLİ YATIRIMCILAR TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 2014 YILINDA YABANCILARIN BİST TUM İŞLEM HACMİNDEKİ PAYI %20 OLDU. YABANCILARIN EN YÜKSEK İŞLEM HACMI %27 İLE HOLDİNG VE YATIRIM ENDEKSİNDE, EN DÜŞÜK İŞLEM HACMI İSE %7 İLE TEKNOLOJİ ENDEKSİNDE GERÇEKLEŞTİ. BORSA İSTANBUL'DA 1 MİLYON 75 BİN YATIRIMCİNİN, %1'İ YABANCI BORSA TRENDLERİ RAPORU'NUN YENİ SAYISINA GÖRE 2014 YILSONUNDA BORSA İSTANBUL'DAKİ TOPLAM YATIRIMCI SAYISI 1 MİLYON 75 BİN 368 ADET OLDU. BU RAKAMIN %99'U YERLİ, %1'İ İSE YABANCI YATIRIMCILARDAN OLUSTU. ARALIK SONU İTİBARIYLA YABANCI YATIRIMCI SAYISI EYLÜL AYINA GÖRE 104 ADET ARTARKEN, YERLİ YATIRIMCI SAYISI, BÜYÜK KİSMİ BİREYSEL OLMAK ÜZERE, 4,350 ADET AZALDI. 2013 YILSONUNA GÖRE İSE YERLİ YATIRIMCI SAYISI 35,380 ADET AZALIRKEN YABANCI YATIRIMCI SAYISI 340 ADET ARTIŞ GÖSTERDİ. ARALIK AYI İTİBARIYLA BORSA İSTANBUL'DAKİ 1 MİLYON 75 BİN YATIRIMCİNİN SADECE 9.895 ADEDİ YABANCIDIR. ADET BAZINDA %1'İN ALTINDA OLAN YABANCI YATIRIMCILARIN İŞLEM HACMİNDEKİ PAYI %20, PİYASA DEĞERİNDEKİ PAYI İSE %64'TUR. RAPORA GÖRE YABANCI YATIRIMCILAR İÇİNDEKİ KURUMSAL YATIRIMCI PAYI %38 OLDU. BU ORAN, YERLİ YATIRIMCI ORANININ ÜZERİNDE GERÇEKLEŞİRKEN, BU GRUBUN TOPLAM PİYASA DEĞERİNİN %64'ÜNÜ, YABANCI PORTFÖYÜNÜN İSE TAMAMINA YAKININI ELİNDE TUTTUĞU GÖRÜLDÜ. EN BÜYÜK PAY YİNE ABD, İNGİLTERE VE LÜKSEMBURG'LU YATIRIMCIDA BORSA TRENDLERİ RAPORU'NDA 2014 YILSONU İTİBARIYLA BORSA İSTANBUL'DA EN YÜKSEK PORTFÖY DEĞERİNE SAHİP İLK ÜÇ ÜLKENİN DEĞİŞMEDİĞİ GÖZLENDİ. ABD, İNGİLTERE VE LÜKSEMBURG DAHA ÖNCEKİ YILLARDA OLDUĞU GİBİ 2014'TE DE EN YÜKSEK PORTFÖY DEĞERİNE SAHİP ÜLKELER SİRALAMASINI KORDU. ABD'DE YERLEŞİK YATIRIMCI SAYISI 2014 SONUNDA 1.402'YE YÜKSELİRKEN, BU YATIRIMCILAR TOPLAM YABANCI YATIRIMLARIN ÜÇTE BİRİNE SAHİP OLDU. İLK İKİ SİRADA YER ALAN ABD VE İNGİLTERE ADRESLİ YATIRIMCILAR TOPLAM PORTFÖYÜN %49'ÜNÜ ELİNDE TUTTU. YABANCI YATIRIMCI TUTTU, YERLİLERİN ELDE TUTMA SÜRELERİ 1,5 AY OLDU. RAPOR'A GÖRE 2014 YILINDA DA YABANCILAR UZUN, YERLİ YATIRIMCILAR KISA VADELİ YATIRIM YAPTI. YABANCI YATIRIMCILAR PAY SENETLERİNİ ORTALAMA 1 YIL ELİNDE TUTARKEN, YERLİ YATIRIMCILARIN İSE PAY SENETLERİNİ ORTALAMA 46 GÜN ELDE TUTTUĞU GÖRÜLDÜ. SONUÇTA TOPLAM İŞLEM HACMİNDE YERLİ YATIRIMCILARIN PAYI DA %80 SEVİYESİNDE GERÇEKLEŞTİ.

Yabancı tuttu, yerli sattı

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkez Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan ve 2014 yılını değerlendiren Borsa Trendleri Raporu’nun onbirinci sayısına göre yılsonu piyasa değerinde yükselişle ve net yabancı girişiyle tamamlandı.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK’nın verileri kullanılarak hazırlanan ‘Borsa Trendleri Raporu’na göre 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici olurken, FED’in faiz artırımı kararını 2015’e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde24 oranında artışla tamamladı. BIST 100’ün getirisi ise yine TL bazında yüzde26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde28’lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde48 ile Teknoloji Endeksi’nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar ABD doları net para girişi ile tamamladı. Net Yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi’nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014’te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013’te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL’lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin yüzde 80’i yerli yatırımcıdan

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle yapılan ‘Borsa Trendleri Raporu’nun onbirinci sayısına göre 2014 yılında Borsa İstanbul’da işlem hacminin yüzde80’i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde27 ile Holding ve Yatırım endeksinde, en düşük işlem hacmi ise yüzde7 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul’da 1 milyon 75 bin yatırımcının, yüzde 1’i yabancı

Borsa Trendleri Raporu’nun yeni sayısına göre 2014 yılsonunda Borsa İstanbul’daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99’u yerli, yüzde 1’i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı Eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4,350 adet azaldı. 2013 yılsonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35,380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul’daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9.895 adedi yabancısıdır. Adet bazında yüzde 1’in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64’tür.

Rapora göre yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 oldu. Bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşirken, bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda 2014 yılsonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda 1.402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Yabancı yatırımcı tuttu, yerlilerin elde tutma süreleri 1,5 ay oldu.

Rapor'a göre 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

AKTİFMEDYA.COM

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi ne kadar?

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu.



Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri kapital piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

Amerika Birleşik Devletleri ABD Merkez Bankası'nın (Fed) nema artırım kararını 2015'e ertelemesi ve senenin nihai çeyreğinde petrol fiyatlarındaki güçlü düşüşün müspet etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında seneyi yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise gene TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi seneyi yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net nakit girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen sene olduğu gibi yekün 9 adet halka arz gerçekleşti. Ancak, bu sene gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik nakit girişi gerçekleşti.

İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen sene Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 sene sonunda Borsa İstanbul'daki yekün yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 tane oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 tane artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4 bin 350 tane azaldı. 2013 sene sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 tane azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 tane artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu nispet, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun yekün piyasa değerinin yüzde 64'şöhreti, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük hisse gene Amerika Birleşik Devletleri ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 sene sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. Amerika Birleşik Devletleri ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki senelerde olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. Amerika Birleşik Devletleri ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar yekün yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan Amerika Birleşik Devletleri ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar yekün portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı

yatırımcılar hisse senetlerini vasat 1 sene elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise hisse senetlerini vasat 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta yekün işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

SON-HAVADİS.COM

Borsada yabancı ticaret, yerli ise 'holding' peşinde

Tarih: 18-01-2015 21:51:06

Yabancı yatırımcılar Borsa İstanbul'da en çok ticaret sektöründeki şirketlerde beklerken, yerliler holdingleri tercih ediyor. Borsadaki yabancı yatırımcıların yüzde 50'sini ABD'li ve İngiliz yatırımcılar oluşturuyor

Borsada yabancı yatırımcılar en uzun ticaret sektörü hisselerini ellerinde tuttu. Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun (MKK) hazırladığı trend raporuna göre, geçen yıl yabancı yatırımcı 668 gün ile en uzun ticaret sektörü hisselerini elinde tutmuş oldu. Yerli yatırımcılar ise 103 gün ile en uzun holding ve yatırım sektörü hisselerini tuttu. Yabancı ve yerli yatırımcıların en kısa ellerinde tuttuğu hisseler ise bankalar. Banka hisselerinin likit olması bu hisselerde el değişiminin de hızlı yaşanmasına neden oluyor. Borsadaki 10 banka toplam piyasa değerinin yüzde 28'ini oluşturuyor. Faizde 'indirim' oyunu piyasalar faiz indirimi beklentisine kilitlendi. Petrol fiyatlarındaki düşüş, sanayi üretimindeki gerileme, enflasyondaki düşüş, petrol ithalatçısı gelişen bir ülke olan Hindistan'da merkez bankasının faiz indirim kararı ile politika faizlerini yüzde 7.75'e indirmesi ve Cumhurbaşkanı'nın son açıklamaları... Tüm bunlar birarada değerlendirildiğinde Merkez Bankası'ndan faiz indirimi beklentisi güçleniyor. Toplantı 20 Ocak Salı günü... Kurumlar, TCMB'nin faiz indirimine kesin gözüyle bakıyor. Öyle ki 25 baz puan mı, 50 baz puan mı yoksa daha fazla mı olabileceği tartışılır oldu. BES'çiler Gedik'le beslenecek tasarruflarını BES (bireysel emeklilik) yoluyla değerlendirenler için yeni bir imkan geliyor. Gedik Yatırım, BES'e yönelik hizmeti ile hedef kitlesini genişletiyor. Gedik Yatırım Genel Müdürü Metin Ayışık, yeni yılla birlikte, yatırım fonlarına elektronik ortamda tüm yatırımcıların kolayca ulaşabildiğini hatırlatıyor. Ayışık, BES'teki fonların portföy seçiminde zorlanan veya piyasalardaki trendleri değerlendirmek isteyen tasarruf sahipleri için yatırım danışmanlığı araştırma birimi ile hizmet vereceklerini söylüyor. Yatırımcılara önemli değişimler SMS ile bildirilecek. Ayrıca VİOB üzerine de danışmanlık hizmeti vermeye hazırlanıyorlar. Gedik Yatırım bu hizmeti sadece kendi müşterilerine değil yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen tüm yatırımcılara verecek. Anlaşılan o ki aracı kurumlar ilerleyen süreçte müşteri memnuniyetine daha fazla yer verecek. Zaten Ayışık da bunu ifade ediyor. Konuşmasında, "Ayakta kalabilmek ve yatırım bankacılığına dönüşebilmek için yatırımcı memnuniyetine dikkat etmek şart" diyor. Yatırımcı kaçışı sürüyor Menkul kıymet bazında toplam kazançlara baktığımızda geçen yıl bütün yatırım enstrümanlarında yatırımcı sayısının azaldığını görüyoruz. 2013 yılında 4 milyon 83 bin olan toplam yatırımcı sayısı geçtiğimiz yıl 3 milyon 999 bine geriledi. Piyasa değerleri ise 764 milyar TL'den 934 milyar TL'ye çıktı. Yatırımcı sayısı 84.634 kişi azalırken piyasa değerleri 170 milyar TL arttı. En fazla artış hisse senetleri piyasası ile devlet iç borçlanma araçlarında yaşandı. En çok yatırımcının azaldığı yatırım enstrümanı ise hisse senedi piyasası ile özel sektör borçlanma araçları. Görülen o ki borsa

yatırımcısı giderilemeyen mağduriyetler, halka arzlardaki yüksek kayıplar ve genişleyemeyen piyasa nedeniyle borsadan çekilmeye devam ediyor.

AKAJANS.NL

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu



Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen yıl Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak

üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

ELİTECARD.NL

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen yıl Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'da 1 milyon 75 bin yatırımcının, %1'i yabancı - TÜYİD

Kuruluştan konuya ilişkin yapılan basın açıklaması aşağıda bulunuyor:

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici olurken, FED'in faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TİM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı %24 oranında artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında %26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı %28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise %48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar ABD doları net para girişi ile tamamladı. Net Yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin %80'i yerli yatırımcıdan

TÜYİD ve MKK işbirliğiyle yapılan 'Borsa Trendleri Raporu'nun onbirinci sayısına göre 2014 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin %80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TİM işlem hacmindeki payı %20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi %27 ile Holding ve Yatırım endeksinde, en düşük işlem hacmi ise %7 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'da 1 milyon 75 bin yatırımcının, %1'i yabancı

Borsa Trendleri Raporu'nun yeni sayısına göre 2014 yılsonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın %99'u yerli, %1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı Eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4,350 adet azaldı. 2013 yılsonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35,380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9.895 adedi yabancıdır. Adet bazında %1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı %20, piyasa değerindeki payı ise %64'tür.

Rapora göre yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı %38 oldu. Bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşirken, bu grubun toplam piyasa değerinin %64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda 2014 yılsonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi

2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda 1.402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün %49'unu elinde tuttu.

Yabancı yatırımcı tuttu, yerlilerin elde tutma süreleri 1,5 ay oldu.

Rapor'a göre 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da %80 seviyesinde gerçekleşti.

ASHABERLER.COM

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi ne kadar?

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

- İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen yıl Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak

üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

- En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

İLK BEN.COM

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu

16.01.2015 17:00

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen yıl Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

KİBRİTCİADAM.COM

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti. Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları

üzerinde belirleyici oldu. ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırım kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü. Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlendi. Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti. İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan Geçen yıl Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti. 2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi. Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti. Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü. En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu. Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini ortalama 46 gün elinde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

UZMANASORHABER.COM

Borsa'ya 2014'te net yabancı girişi 2,3 milyar dolar oldu

16.01.2015 17:00

Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'a 2014 yılında 2,3 milyar dolar net yabancı girişi gerçekleşti.

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 2014 yılında küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ile merkez bankalarının büyümeyi destekleyici stratejileri sermaye piyasaları üzerinde belirleyici oldu.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımı kararını 2015'e ertelemesi ve yılın son çeyreğinde petrol fiyatlarındaki kuvvetli düşüşün olumlu etkileriyle BIST TÜM endeksi piyasa değerinde TL bazında yılı yüzde 24 artışla tamamladı. BIST 100'ün getirisi ise yine TL bazında yüzde 26 olarak gerçekleşti. Banka endeksi yılı yüzde 28'lik artışla tamamlarken, en yüksek yüzdesel piyasa değeri artışı ise yüzde 48 ile Teknoloji Endeksi'nde görüldü.

Rapora göre, Borsa İstanbul Pay Senedi Piyasası, 2014 yılını 2,3 milyar dolar net para girişi ile tamamladı. Net yabancı alımının en yüksek olduğu sektör Banka ve Sınai endeksi olurken, Ticaret Endeksi'nden ise 9 milyon dolarlık bir çıkış gözlemlendi.

Raporda, 2014 yılında yeni halka arz edilen şirketlere ilişkin de bir değerlendirme yapıldı. 2014'te geçen yıl olduğu gibi toplam 9 tane halka arz gerçekleşti. Ancak, bu yıl gerçekleşen halka arzlardan elde edilen gelir, 2013'te yapılan halka arz sonrası elde edilen gelirin yarısı oranında oldu. Yıl boyunca 9 halka arz sonrasında piyasaya 690 milyon TL'lik para girişi gerçekleşti.

İşlemlerin yüzde 80'i yerli yatırımcıdan

Geçen yıl Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 80'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2014 yılında yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı yüzde 20 oldu. Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 27 ile Holding ve Yatırım Endeksi'nde, en düşük işlem hacmi ise yüzde 7 ile Teknoloji Endeksi'nde gerçekleşti.

2014 yıl sonunda Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 1 milyon 75 bin 368 adet oldu. Bu rakamın yüzde 99'u yerli, yüzde 1'i ise yabancı yatırımcılardan oluştu. Aralık sonu itibarıyla yabancı yatırımcı sayısı eylül ayına göre 104 adet artarken, yerli yatırımcı sayısı, büyük kısmı bireysel olmak üzere, 4 bin 350 adet azaldı. 2013 yıl sonuna göre ise yerli yatırımcı sayısı 35 bin 380 adet azalırken yabancı yatırımcı sayısı 340 adet artış gösterdi.

Aralık ayı itibarıyla Borsa İstanbul'daki 1 milyon 75 bin yatırımcının sadece 9 bin 895 adedi yabancı oldu. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 20, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak gerçekleşti.

Rapora göre, yabancı yatırımcılar içindeki kurumsal yatırımcı payı yüzde 38 olurken, bu oran, yerli yatırımcı oranının üzerinde gerçekleşti. Bu grubun toplam piyasa değerinin yüzde 64'ünü, yabancı portföyünün ise tamamına yakını elinde tuttuğu görüldü.

En büyük pay yine ABD, İngiltere ve Lüksemburg'lu yatırımcıda

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2014 yıl sonu itibarıyla Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği gözlemlendi. ABD, İngiltere ve Lüksemburg daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014'te de en yüksek portföy değerine sahip ülkeler sıralamasını korudu. ABD'de yerleşik yatırımcı sayısı 2014 sonunda bin 402'ye yükselirken, bu yatırımcılar toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip oldu. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tuttu.

Rapora göre, 2014 yılında da yabancılar uzun, yerli yatırımcılar kısa vadeli yatırım yaptı. Yabancı yatırımcılar pay senetlerini ortalama 1 yıl elinde tutarken, yerli yatırımcıların ise pay senetlerini

ortalama 46 gün elde tuttuğu görüldü. Sonuçta toplam işlem hacminde yerli yatırımcıların payı da yüzde 80 seviyesinde gerçekleşti.

EYLÜLGAZETESİ.COM

Borsada yabancı ticaret, yerli ise 'holding' peşinde

Yabancı yatırımcılar Borsa İstanbul'da en çok ticaret sektöründeki şirketlerde beklerken, yerliler holdingleri tercih ediyor. Borsadaki yabancı yatırımcıların yüzde 50'sini ABD'li ve İngiliz yatırımcılar oluşturuyor

18 Ocak 2015 Pazar, 08:34

Yabancı yatırımcılar Borsa İstanbul'da en çok ticaret sektöründeki şirketlerde beklerken, yerliler holdingleri tercih ediyor. Borsadaki yabancı yatırımcıların yüzde 50'sini ABD'li ve İngiliz yatırımcılar oluşturuyor.

Borsada yabancı yatırımcılar en uzun ticaret sektörü hisselerini ellerinde tuttu. Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun (MKK) hazırladığı trend raporuna göre, geçen yıl yabancı yatırımcı 668 gün ile en uzun ticaret sektörü hisselerini elinde tutmuş oldu. Yerli yatırımcılar ise 103 gün ile en uzun holding ve yatırım sektörü hisselerini tuttu. Yabancı ve yerli yatırımcıların en kısa ellerinde tuttuğu hisseler ise bankalar. Banka hisselerinin likit olması bu hisselerde el değişiminin de hızlı yaşanmasına neden oluyor. borsadaki 10 banka toplam piyasa değerinin yüzde 28'ini oluşturuyor.

SONHABERX.COM

Borsada yabancı ticaret, yerli ise 'holding' peşinde

Milliyet - 18.01.2015 01:30:00

Yabancı yatırımcılar Borsa İstanbul'da en çok ticaret sektöründeki şirketlerde beklerken, yerliler holdingleri tercih ediyor. Borsadaki yabancı yatırımcıların yüzde 50'sini ABD'li ve İngiliz yatırımcılar oluşturuyor

Borsada yabancı yatırımcılar en uzun ticaret sektörü hisselerini ellerinde tuttu. Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun (MKK) hazırladığı trend raporuna göre, geçen yıl yabancı yatırımcı 668 gün ile en uzun ticaret sektörü hisselerini elinde tutmuş oldu. Yerli yatırımcılar ise 103 gün ile en uzun holding ve yatırım sektörü hisselerini tuttu. Yabancı ve yerli yatırımcıların en kısa ellerinde tuttuğu hisseler ise bankalar. Banka hisselerinin likit olması bu hisselerde el değişiminin

de hızlı yaşanmasına neden oluyor. borsadaki 10 banka toplam piyasa değerinin yüzde 28'ini oluşturuyor.Faizde 'indirim' oyunu Piyasalar faiz indirimi beklentisine kilitlendi. Petrol fiyatlarındaki düşüş, sanayi üretimindeki gerileme, enflasyondaki düşüş, petrol ithalatçısı gelişen bir ülke olan Hindistan'da Merkez Bankasının faiz indirim kararı ile politika faizlerini yüzde 7.75'e indirmesi ve Cumhurbaşkanı'nın son açıklamaları... Tüm bunlar birarada değerlendirildiğinde Merkez Bankası'ndan faiz indirimi beklentisi güçleniyor. Toplantı 20 Ocak Salı günü...Kurumlar, TCMB'nin faiz indirimine kesin gözüyle bakıyor. Öyle ki 25 baz puan mı, 50 baz puan mı yoksa daha fazla mı olabileceği tartışılır oldu.BES'çiler Gedik'le beslenecekTasarruflarını BES (bireysel emeklilik) yoluyla değerlendirenler için yeni bir imkan geliyor. Gedik Yatırım, BES'e yönelik hizmeti ile hedef kitlesini genişletiyor. Gedik Yatırım Genel Müdürü Metin Ayışık, yeni yılla birlikte, yatırım fonlarına elektronik ortamda tüm yatırımcıların kolayca ulaşabildiğini hatırlatıyor.Ayışık, BES'teki fonların portföy seçiminde zorlanan veya piyasalardaki trendleri değerlendirmek isteyen tasarruf sahipleri için yatırım danışmanlığı araştırma birimi ile hizmet vereceklerini söylüyor. Yatırımcılara önemli değişimler SMS ile bildirilecek. Ayrıca VİOB üzerine de danışmanlık hizmeti vermeye hazırlanıyorlar. Gedik Yatırım bu hizmeti sadece kendi müşterilerine değil yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen tüm yatırımcılara verecek.Anlaşılan o ki aracı kurumlar ilerleyen süreçte müşteri memnuniyetine daha fazla yer verecek. Zaten Ayışık da bunu ifade ediyor. Konuşmasında, "Ayakta kalabilmek ve yatırım bankacılığına dönüşebilmek için yatırımcı memnuniyetine dikkat etmek şart" diyor.Yatırımcı kaçıışı sürüyorMenkul kıymet bazında toplam kazançlara baktığımızda geçen yıl bütün yatırım enstrümanlarında yatırımcı sayısının azaldığını görüyoruz. 2013 yılında 4 milyon 83 bin olan toplam yatırımcı sayısı geçtiğimiz yıl 3 milyon 999 bine geriledi. Piyasa değerleri ise 764 milyar TL'den 934 milyar TL'ye çıktı. Yatırımcı sayısı 84.634 kişi azalırken piyasa değerleri 170 milyar TL arttı. En fazla artış hisse senetleri piyasası ile devlet iç borçlanma araçlarında yaşandı. En çok yatırımcının azaldığı yatırım enstrümanı ise hisse senedi piyasası ile özel sektör borçlanma araçları. Görülen o ki borsa yatırımcısı giderilemeyen mağduriyetler, halka arzlardaki yüksek kayıplar ve genişleyemeyen piyasa nedeniyle borsadan çekilmeye devam ediyor.

SAMANYOLUHABER.COM

2015-01-16 15:38

TÜYİD Raporu: 2014 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin %80'i yerli yatırımcılar. Yatırımcı ilişkileri Derneği (**TÜYİD**) ve Merkezi Kayıt ...

ASYAYATIRIM.COM.TR

MEDYA365.COM

AKİTHABER.NET